
UCHWAŁA NR 30.187.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Dubicze Cerkiewne   na 2022r. 
"Korpus Wsparcia Seniorów" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022r. 
poz.559) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66. ) Rada Gminy Dubicze Cerkiewne  uchwala, co następuje: 

§ 1. W  załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 28.178.2022 z dnia 25 marca 
2022r. w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Dubicze Cerkiewne   na 2022r "Korpus 
Wsparcia Seniorów" wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt II otrzymuje brzmienie : 

„Celem Programu jest  zapewnienie usług wsparcia seniorom w wieku 65 lat i więcej poprzez 
świadczeniu usług w zakresie określonym w programie, wynikających z rozeznania potrzeb na terenie 
gminy.”; 

2) W pkt III dotychczasową treść ppkt. 1 i ppkt. 2 zastępuje się treścią w brzmieniu : 

„ Pośrednimi adresatami programu są seniorzy w wieku 65 lat  i więcej, mający problemy 
z samodzielnym funkcjonowaniem ze względu na stan zdrowia, prowadzący samodzielne 
gospodarstwa domowe lub mieszkający z osobami bliskimi, które nie są w stanie zapewnić im 
wystarczającego wsparcia”; 

3) w pkt IV skreśla się ust.5 

4) w pkt VI otrzymuje brzmienie: 

„Wójt gminy koordynuje, monitoruje oraz sprawuje nadzór nad realizacją programu w gminie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98D0967-B704-41BF-B11D-5714B40B2720. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


